

エガフェス 2024 うましら〜祭り 提供各種フードメニュー

「特定原材料 8 品目」の取り扱いについて

- 一覧表記載のアレルギー情報は、その料理に使用されているアレルギー物質特定原材料 8 品目（卵・乳・小麦・そば・落花生・えび・かに・くるみ）について調べたもので、お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。
- 食材につきましては、外部業者の製造品などすべてのアレルゲン物質の正確な情報の入手が困難な場合があるため、外部業者が表示する【特定原材料 8 品目】に基づき表示をしております。
- 一店舗当たり複数品目のメニューがある店舗は、同一場所で調理するため、加工または調理の過程において他のアレルゲン物質が微量に混入するなどの可能性があります。これらの理由により、アレルゲン物質表示のないメニューでも、完全なアレルギー対応メニューではありませんので、あらかじめご留意いただきますようお願いいたします。
- アレルギー物質に対する感受性は、個人によって、体調によって大きな差がありますので専門医の指示・指導のもと、お客様自身でご判断いただきますようお願いいたします。
- 【特定原材料 8 品目】以外のアレルゲン物質につきましては表示対応をいたしませんので、何卒ご理解を賜りますようお願いいたします。
- ご注文に際しては、上記内容をご確認のうえ、お客様による最終的ご判断をお願いいたします。

屋台名	メニュー名	対象アレルゲン								備考
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	
ブリーフ団 L のブラックブタカレー	「ブ」ブリーフ団 L の「ブ」ラック「ブ」タカレー			○						
ブリーフ団のブラックポップコーン	ブリーフ団のブラックポップコーン (黒胡椒キャラメル味)		○							
藤井さんの久米島焼きそば	久米島焼きそば	○	○	○						
築地日進	海鮮焼き盛り合わせ						○			いか、ほたて、えび、全て同じ鉄板で調理をしています
炎の料理人 金萬福	激辛麻婆豆腐丼			○						
リュウジ至高のからあげ屋	“うましら〜”って必ず言わせるからあげ	○	○	○						
伊万里ちゃんぽん 新橋店	佐賀名物！馬郡蒲鉾ミンチ天	○		○			○	○		
	佐賀県有田町名物！呉豆腐巾着			○						
	伊万里ちゃんぽんセット (ミンチ天、呉豆腐巾着)	○		○			○	○		
呼子朝市 木屋	揚げいかしゅうまい	○		○						
日光天然水 蔵元 松 月氷室	生いちごプレミアム		○							
	生マンゴープレミアム		○							
ドリンク	ブラックコールドフルーツハイボール									
	コールドフルーツサワー (レモンサワー)									
	ブラックコールドフルーツコーラ									
	コールドフルーツソーダ									

お問い合わせ先：<https://cgi.tbs.co.jp/ppshw/pc/program/8950/enquete.do>